ГЛАВА

ЧЕРНОМЫСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2016.  № 1
Об антитеррористических мероприятиях на территории

Черномысинского сельсовета  на 2016 год.
  Для обеспечения  антитеррористической защищенности критически важных объектов экономики (КВО), населения, на территории предприятий торговли
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Утвердить план  антитеррористических мероприятий, проводимых на территории Черномысинского сельсовета (прилагается)

   2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

В.В.Серафимович
УТВЕРЖДЕНО
Постановлению                                                                                                              Главы администрации

                                                                                              № 1 от 11.01.2016
ПЛАН

антитеррористических мероприятиях, проводимых  на территории

Черномысенского сельсовета на 2016 год

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Проведение заседания оперативной

группы с рассмотрением вопроса об

антитеррористической обстановке, о защищенности  объектов  инфраструктуры.

	Март
       Ноябрь
	Глава М.О.

руководитель

оперативной

группы

	2
	Обеспечение координации органа
местного самоуправления, объектов

торговли при решении задач,

направленных на предупреждение

возникновения ЧС связанного с

террористическими проявлениями
	В течение года
	Глава М.О.

руководитель

оперативной

группы

	3
	Проведение мероприятий, направленных на предупреждение возникновения ЧС связанного с  террористическими проявлениями в Черномысенской средней школе
	В течение года
	Директор школы Шевелева О.И

	4
	Проведение мероприятий, направленных на предупреждение возникновения ЧС связанного с террористическими проявлениями в Черномысенском ФАПе
	В течение года
	Заведующая ФАП Марахонова Л.В.

	5
	Проведение разъяснительной работы

с руководителями объектов торговли

по первоочередным действиям

обеспечения безопасности посетителей при угрозе терактов и иных ЧС
	В течение года
	ОВД Убинс-

кого района

(по согласо-

ванию)

	5
	Оснащение информационных стендов

объектов торговли наглядной

агитацией на антитеррористическую

тематику.
	В течение года
	Председатель

РАЙПО по

взаимодейст-

вию с Черно

мысинским

сельсоветом